
Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 

 

VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMO IR PASIRENGIMO ŽALIAJAM, 

SKAITMENINIAM IR ATSPARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO 

REZULTATŲ APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO 

NUTARIAMOJI DALIS 

 

2022 m. sausio 17 d. Nr. 252- 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2022 m. sausio 17 d., 15.30 val., nuotoliniu būdu. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai Lietuvos 

verslo paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, 

skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui“ priemonę Nr. 13.1.1-LVPA-K-860 „E. komercijos modelis 

COVID-19“; 

2. Kiti iškilę klausimai. 

 

1. SVARSTYTA: 

1.1. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai Lietuvos verslo 

paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, 

skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui“ priemonę Nr. 13.1.1-LVPA-K-860 „E. komercijos modelis 

COVID-19“:  

 
Eil. 

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. Pareiškėjo pavadinimas 

Rekomenduojama projekto 

finansavimo suma, Eur 

Paramos lyginamoji dalis, 

proc. 
Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0017 UAB „Promostar“ 49 982,00 74,60 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



2 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

2.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0299 Eura Travel, UAB 33 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

3.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0390 UAB Renginių kūrimo grupė 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

4.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0435 UAB „Element lab“ 25 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

5.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0989 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Raminora“ 

48 321,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

6.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1033 UAB „TEZ TOUR“ 49 365,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

7.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0315 UAB „Argeanos grupė“ 34 860,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

8.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0354 UAB „SUPERTURAS“ 46 020,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



3 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

9.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0360 UAB „Praktiškas“ 28 410,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

10.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0395 UAB „Švento Jurgio puta“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

11.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0558 ATN BUS RENT, UAB 47 775,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

12.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0725 Bendra Lietuvos ir Vokietijos 

įmonė uždaroji akcinė 

bendrovė „KISTELA“ 

45 384,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

13.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0784 UAB „Travel Planet“ 13 093,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

14.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0852 UAB Solet Technics 47 512,87 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

15.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0868 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Baltic Clipper“ 

23 011,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



4 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

16.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1173 UAB „Ecohumus“ 48 382,87 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

17.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1210 UAB J&C AERO 15 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

18.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1302 Wisdom Events, UAB 49 743,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

19.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1564 UAB „Alfa ir gama“ 50 000,00 74,18 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

20.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0090 UAB „Kauno grilis“ 28 087,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

21.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0139 UAB „Rytų masažai“ 19 702,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



5 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

22.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0241 UAB „Baltic Way“ 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

23.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0250 VŠĮ „Aktyvus laisvalaikis“ 44 347,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

24.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0346 „Mugių centras“, UAB 29 047,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

25.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0417 UAB „Traškūs projektai“ 15 754,08 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

26.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0510 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Ekspozicijų Centras“ 

49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

27.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0535 UAB „Ledai“ 33 810,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

28.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0562 UAB „PRIOR MUSICA“ 44 265,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



6 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

29.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0696 UAB „Ambrela“ 50 000,00 70,87 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

30.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0753 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Transmedos valda“ 

36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

31.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0801 UAB „Aza tours“ 49 998,07 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

32.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1324 UAB „ICONA“ 25 811,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

33.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1408 UAB „Money Flow“ 45 067,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

34.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1411 UAB „Marijus Taralis“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

35.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1579 UAB „Fratribus“ 49 407,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



7 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

36.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0154 Uždaroji akcinė bendrovė 

„GRT“ 

49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

37.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0161 UAB „Elviva“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

38.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0202 „First priority“, UAB 15 356,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

39.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0208 MB „Istilius“ 10 461,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

40.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0251 UAB „Ex prompto“ 47 608,12 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

41.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0709 UAB „Oryo“ 49 425,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



8 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

42.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0779 UAB „Žalias pipiras“ 22 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

43.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0785 MB „Vizuali reklama“ 46 440,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

44.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0890 UAB „Dažų gama“ 49 897,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

45.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1051 UAB „Ikarai“ 42 900,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

46.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1204 UAB „Vadasiga“ 11 550,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

47.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1253 Elinta Charge, UAB 47 362,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

48.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1520 UAB „Pilsena“ 47 287,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



9 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

49.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1609 UAB „Gera gera“ 26 325,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

50.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0066 Tarptautinių kultūros 

projektų centras 

49 944,38 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

51.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0117 UAB „BIG STONE“ 10 058,13 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

52.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0182 UAB „Atostogų parkas“ 41 613,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

53.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0289 UAB „GPmeter“ 41 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

54.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0414 UAB „Inturistus“ 14 835,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

55.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0636 UAB „SENOJI TROBELĖ“ 10 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



10 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

56.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0697 Uždaroji akcinė bendrovė 

„MARE BALTICUM“ 

46 080,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

57.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0932 Arvydo Petrulio įmonė 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

58.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0934 UAB „Kelionių fėjos“ 23 242,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

59.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1045 UAB „Mano disco“ 49 912,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

60.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1048 UAB „Amber Vilnius“ 49 990,40 69,10 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

61.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1083 VšĮ „Tornado“ krepšinio 

mokykla 

20 772,68 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



11 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

62.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1157 UAB Čilinam 45 648,67 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

63.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1293 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Stiklių viešbutis“ 

36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

64.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1412 K. Geco prekybos įmonė 19 647,13 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

65.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1437 UAB „Indrus“ 48 182,40 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

66.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1504 UAB „Dinopolis“ 35 550,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

67.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1587 UAB „Rio Lindo“ 33 000,00 60,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

68.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1637 UAB „TOMI TOURS“ 39 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



12 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

69.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0325 UAB „Linartas“ 24 975,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

70.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0352 UAB „Šeigas“ 40 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

71.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0356 UAB „Švarūs langai“ 17 561,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

72.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0385 UAB „Ergolain baldai“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

73.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0712 UAB „Aurum currus“ 27 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

74.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0713 UAB „Odri“ 28 844,58 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

75.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0823 UAB „ZIP travel“ 44 955,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



13 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

76.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0902 UAB „Demaris“ 26 678,29 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

77.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1013 UAB „Gangas“ 19 600,80 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

78.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1076 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Mokesčių srautas“ 

46 800,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

79.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1213 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Ridvija“ 

30 150,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

80.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1263 UAB „Elseta“ 27 687,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

81.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1362 UAB „Inlogista“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



14 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

82.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1604 UAB „Sensas“ 50 000,00 73,51 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

83.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0061 Parašiutas, UAB 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

84.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0114 UAB MONTE PACIS 24 059,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

85.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0196 UAB „ULA Technologies“ 25 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

86.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0207 EMOVENTS, UAB 41 444,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

87.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0233 UAB „Vystyk“ 39 150,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

88.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0236 UAB LAZERTRONAS 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



15 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

89.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0256 UAB „AES GROUP“ 49 440,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

90.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0351 UAB „Santagna“ 39 420,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

91.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0585 UAB „Black Imperial 

Management“ 

47 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

92.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0667 UAB „Medusa concert“ 50 000,00 73,53 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

93.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0763 UAB „Druskų miestas“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

94.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0765 UAB „LOTOS & KO“ 48 697,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

95.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0950 UAB „Good life fitness“ 45 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



16 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

96.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0980 Baltic Promo, MB 37 275,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

97.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0988 UAB „Janikės kelionės“ 20 192,62 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

98.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1117 UAB „Biliardo projektai“ 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

99.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1184 UAB „DOMINAS“ 49 407,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

100.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1199 Idea moon UAB 50 000,00 73,84 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

101.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1266 UAB „Ribas LT“ 12 760,04 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



17 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

102.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1305 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kauno Grūda“ 

42 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

103.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1371 UAB „Rusimeksa“ 29 137,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

104.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1536 UAB „East Island“ 27 622,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

105.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0124 UAB „DATA MINER“ 48 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

106.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0391 UAB „Paminklitas“ 39 291,84 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

107.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0442 UAB „Lanosus“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

108.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0445 UAB „Boutique travel“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



18 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

109.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0547 UAB „The Magic“ 48 675,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

110.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0582 „Mutato nomini“, UAB 50 000,00 74,65 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

111.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0683 UAB „WOODLAND.LT“ 50 000,00 67,12 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

112.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0719 UAB „AMBER TREE“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

113.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0720 UAB SB SERVICE 44 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

114.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0795 Uždaroji akcinė bendrovė 

„DELTA TOURS“ 

36 952,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

115.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0800 UAB „TOPCOLOR“ 48 337,65 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



19 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

116.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1007 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Čegmira“ 

49 874,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

117.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1102 Uždaroji akcinė bendrovė 

„STIKLIAI“ 

49 999,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

118.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1177 UAB „Taubaldis“ 49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

119.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1188 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Taurakalnis“ 

34 102,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

120.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1296 UAB „TAUPALDA“ 26 100,00 75,00 LVPA pateikė 

informaciją, kad 

pareiškėjas atsisakė 

įgyvendinti projektą 

121.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1326 UAB „Inkodus“ 17 400,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

122.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1366 UAB „Sinergija LT“ 42 675,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



20 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

123.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1377 VšĮ Reklamos mokykla 38 413,38 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

124.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1505 IĮ „TG Technika“ 15 720,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

125.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0086 We deliver, UAB 49 462,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

126.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0128 UAB „Progressus group“ 45 600,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

127.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0213 UAB „SKULAS“ 22 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

128.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0281 UAB „Bonso logistika“ 16 507,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



21 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

129.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0332 UAB „Detama“ 40 593,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

130.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0334 UAB „Devus“ 48 525,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

131.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0366 UAB „Kūrybinių industrijų 

namai“ 

49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

132.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0515 UAB „Vestex transport“ 27 675,00 61,50 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

133.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0541 UAB „Šviežia kava“ 32 988,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

134.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0863 Manta CWS, UAB 49 996,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

135.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0865 UAB „Smart aluminium 

constructions LT“ 

15 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



22 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

136.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1049 UAB „Šviesos gamyba“ 44 737,50 73,68 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

137.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1131 UAB „GUSTUM“ 38 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

138.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1325 UAB UNICOM International 37 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

139.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1517 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ 

„VIBALTPEGA“ 

34 104,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

140.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1625 UAB „Baldų sistemos“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

141.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0022 UAB „Klaipėdos baseinas“ 49 998,38 73,54 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

142.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0034 UAB „Artis consorcium“ 39 997,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



23 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

143.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0152 UAB Taurės 23 782,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

144.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0176 UAB Devila 45 120,60 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

145.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0279 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Excursus“ 

49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

146.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0280 UAB „Viešbučių paslaugos“ 34 560,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

147.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0349 UAB „Range of Goods“ 25 473,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

148.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0463 UAB „FIRMUS BALTIC“ 49 769,70 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



24 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

149.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0470 Sporto klubas „Budora“ 48 735,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

150.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0544 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „LASIDA“ 

30 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

151.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0633 UAB „BALTIC CONCEPT“ 49 912,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

152.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0733 Uždaroji akcinė bendrovė 

„NAUJIEJI PILĖNAI“ 

36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

153.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0769 UAB „Gintaro pasaulis“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

154.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0774 UAB „Prim LT“ 49 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

155.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0777 Viešoji įstaiga MO muziejus 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



25 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

156.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0894 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „GLOTERA“ 

29 550,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

157.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1092 UAB „LJ78“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

158.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1301 „AMG Security“, UAB 48 638,62 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

159.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1383 UAB „Rent-tex“ 50 000,00 74,76 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

160.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1436 UAB JOVIRTA 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

161.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1445 VšĮ „Baleto teatras“ 42 499,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

162.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1562 UAB „Eimanas“ 49 993,13 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



26 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

163.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1601 Beta Media, UAB 44 317,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

164.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1650 UAB „ProDJ“ 50 000,00 74,66 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

165.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0011 UAB „AJ šokoladas“ 40 312,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

166.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0068 UAB „GEMIMEX“ 37 800,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

167.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0092 UAB „CarLo LT“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

168.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0094 UAB „LEMUS“ 34 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



27 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

169.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0261 UAB „Salonų profesionalų 

partneris“ 

37 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

170.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0416 UAB „Brikas“ 18 169,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

171.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0534 UAB „GRAND 

PARTNERS“ 

41 471,32 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

172.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0557 UAB „Reside LT“ 16 335,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

173.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0599 UAB „Mautoras“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

174.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0680 UAB „RUBINETA“ 50 000,00 71,84 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

175.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0751 ROBOTIKOS AKADEMIJA 

VšĮ 

46 747,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



28 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

176.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0792 UAB „Kalba.Lt“ 38 578,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

177.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0900 UAB „Kinkanas“ 34 027,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

178.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0922 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Adisanda“ 

43 462,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

179.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0925 UAB „Konas“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

180.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1020 MB „Menalys“ 49 230,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

181.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1052 UAB „3SG“ 49 948,80 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

182.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1145 Uždaroji akcinė bendrovė 

„SABALIN“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



29 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

183.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1230 UAB „Blendas“ 28 549,38 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

184.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1299 UAB Eranium 41 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

185.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1597 UAB „RENT4YOU“ 49 292,10 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

186.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0074 UAB „Restobaras“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

187.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0076 UAB „PrintaPrint“ 28 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

188.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0185 UAB „Aurintus“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



30 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

189.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0191 RENT BOUTIQUE, UAB 49 912,55 71,59 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

190.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0203 UAB „Talentų namai“ 21 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

191.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0214 Uždaroji akcinė bendrovė 

„AUTARĖ“ 

41 701,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

192.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0286 UAB „Senamiestis vakare“ 50 000,00 74,54 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

193.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0296 UAB „Vabalo filmai“ 43 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

194.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0432 UAB „Inzi group“ 46 606,87 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

195.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0439 UAB „Gee Team“ 30 642,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



31 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

196.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0450 MB „Du prieš du“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

197.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0472 UAB „AKIRO“ 49 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

198.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0520 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Rada“ 

22 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

199.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0566 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Jovila“ 

37 162,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

200.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0587 UAB „Garso fabrikas“ 49 050,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

201.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0602 UAB „VILDORA“ 42 559,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

202.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0668 UAB „Tailored automotive 

solutions“ 

44 458,35 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



32 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

203.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0747 DMO MUSIC GROUP, 

UAB 

50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

204.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0815 UAB „Miesto puota LT“ 48 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

205.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0820 UAB „Bajorų smuklė“ 48 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

206.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0835 UAB „Marijampolės centro 

projektai“ 

27 553,20 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

207.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0837 MB „Locus.lt“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

208.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0846 UAB „Senamiesčio gidas“ 36 037,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



33 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

209.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0873 UAB „EGP projektai“ 10 672,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

210.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0899 UAB „Nivela“ 49 461,03 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

211.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1181 UAB „Antras kadras“ 27 600,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

212.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1192 UAB „Pasaulio maistas“ 49 292,10 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

213.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1248 UAB „PSV centras“ 21 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

214.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1448 VšĮ Evangelinės 

piligrimystės organizacija 

50 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

215.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1456 UAB „Baltic Holidays“ 42 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



34 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

216.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1457 MB „Upės arklys“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

217.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1518 UAB „Romdera“ 19 225,13 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

218.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0009 Akcinė bendrovė 

„RĖKYVA“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

219.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0012 UAB „MK technika“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

220.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0020 UAB „Baltoptik“ 49 749,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

221.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0032 Terminality UAB 50 000,00 74,91 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

222.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0033 Containity UAB 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



35 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

223.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0038 Uždaroji akcinė bendrovė 

„PAKMARKAS“ 

12 974,88 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

224.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0039 UAB „Herba Humana“ 50 000,00 65,84 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

225.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0041 UAB „Vilniaus pakuotė“ 49 305,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

226.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0049 UAB „Impeka“ 48 086,62 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

227.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0052 UAB Congress hotels 27 588,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

228.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0067 UAB „Consilium optimum“ 11 475,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



36 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

229.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0084 UAB „VR Electric“ 49 912,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

230.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0098 MB „Ventus artis“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

231.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0107 UAB „365 kemperiai“ 47 437,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

232.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0121 UAB „Transdeco“ 46 230,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

233.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0123 UAB „Spinta“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

234.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0136 UAB „Baltic Filter“ 49 637,40 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

235.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0169 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „PLASTIKSĖ“ 

12 641,76 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



37 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

236.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0179 UAB „Visual solutions“ 35 550,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

237.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0206 UAB „Teledema“ 44 772,37 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

238.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0226 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Aconitum“ 

18 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

239.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0229 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Duguva“ 

21 660,23 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

240.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0240 UAB „Ink Idea“ 17 850,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

241.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0242 PANDO MOTO, UAB 45 420,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

242.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0246 UAB „Kadabra“ 48 135,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



38 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

243.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0247 UAB Glassbee 49 996,38 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

244.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0253 UAB „PRODENTUM“ 22 787,33 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

245.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0255 UAB „Tomegris“ 49 359,37 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

246.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0258 UAB „Lavango Engineering 

LT“ 

49 999,99 70,03 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

247.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0262 UAB BALTIC CRANES 

ENGINEERING 

47 070,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

248.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0264 UAB „Kodesa“ 49 530,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



39 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

249.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0267 „NORMANTAS IR KO“, 

UAB 

50 000,00 71,43 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

250.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0270 UAB „Addendum Solutions“ 49 989,36 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

251.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0274 UAB „Aradas“ 47 913,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

252.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0275 UAB „Metalurga“ 23 718,44 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

253.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0285 Uždaroji akcinė bendrovė 

leidykla „Jūsų Flintas“ 

16 820,10 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

254.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0297 UAB „PDSA“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

255.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0309 PayRay Bank, UAB 49 993,78 19,84 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



40 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

256.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0311 UAB „Zarasaitis“ 12 562,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

257.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0312 UAB „VIA STELLA“ 26 925,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

258.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0314 UAB „SS Rent“ 21 622,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

259.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0317 UAB „ADMEN“ 21 450,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

260.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0320 MB „4 verslai“ 23 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

261.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0321 UAB „Autolux“ 37 140,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

262.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0326 MB „Kaip miške“ 27 981,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



41 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

263.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0331 Brigitos Garunkštienės įmonė 46 515,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

264.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0335 „Energy Green“, UAB 15 330,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

265.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0337 UAB „GES projektai“ 21 870,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

266.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0339 UAB „Inkaso aljansas“ 50 000,00 74,85 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

267.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0341 UAB „Inovatyvūs restoranai“ 47 790,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

268.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0342 UAB „Inžinerija LT“ 26 700,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



42 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

269.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0347 UAB „PLAMIKA“ 10 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

270.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0348 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Plungės baldai“ 

40 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

271.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0350 UAB „RCG GRUPĖ“ 34 031,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

272.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0361 UAB Aukštaitijos 

implantologijos klinika 

25 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

273.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0363 UAB „CONSTRO“ 26 040,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

274.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0364 UAB „Sostinės kreditai“ 22 841,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

275.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0365 UAB „Topdealo ranga“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



43 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

276.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0368 UAB „Reklamos sistemos“ 49 275,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

277.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0369 UAB „Skardos sprendimai“ 13 353,46 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

278.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0372 UAB „Šventės architektai“ 31 125,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

279.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0377 UAB „Baltijos technikos 

grupė“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

280.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0379 UAB „USTUKIŲ 

MALŪNAS“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

281.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0381 UAB „Starflix Vilnius“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

282.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0383 UAB „GBF sofa“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



44 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

283.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0386 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kovas“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

284.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0388 UAB „LBI“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

285.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0397 UAB „ŽALIA LINIJA“ 49 425,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

286.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0406 UAB „GLab LT“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

287.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0425 UAB „Gluk Media“ 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

288.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0430 UAB „ENERGUS GROUP“ 49 987,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



45 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

289.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0446 UAB „BMS 

TECHNOLOGIJA“ 

48 487,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

290.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0448 UAB „Sondeflor“ 25 254,87 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

291.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0452 UAB LTFIREWOOD 16 678,90 59,09 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

292.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0461 UAB „EMBALIS“ 40 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

293.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0476 UAB „Egas.eu“ 37 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

294.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0492 UAB „ANEXO“ 17 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

295.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0493 VEESLA UAB 15 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



46 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

296.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0512 UAB „Uoga uoga“ 33 390,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

297.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0514 UAB „DoiT Power“ 22 237,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

298.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0517 „Paysera LT“, UAB 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

299.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0524 Uždaroji akcinė bendrovė 

„MERKYS“ 

20 059,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

300.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0528 UAB Magic Crafts 49 920,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

301.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0538 UAB „Sanleda“ 49 680,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

302.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0539 Uždaroji akcinė bendrovė 

„VILDETA“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



47 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

303.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0556 Greenlab solutions, UAB 43 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

304.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0564 UAB „Geld Baltic“ 38 011,24 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

305.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0568 UAB „RIM LOGISTIKA“ 48 900,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

306.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0617 UAB „ERGOLAIN 

PROJEKTAI“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

307.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0628 UAB „Viritas“ 23 283,44 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

308.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0637 Uždaroji akcinė bendrovė 

„LITPOLSTAR“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



48 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

309.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0643 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Trukmė“ 

49 994,12 71,81 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

310.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0670 Uždaroji akcinė bendrovė 

„SABELIJA“ 

42 255,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

311.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0671 UAB „ELEGY“ 13 260,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

312.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0674 Uždaroji akcinė bendrovė 

„BALTIC FREIGHT 

SERVICES“ 

40 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

313.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0676 UAB „ODA LT“ 50 000,00 71,64 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

314.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0685 UAB „Nauji verslo 

projektai“ 

49 989,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

315.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0686 UAB Vilniaus odontologijos 

centras 

29 775,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



49 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

316.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0689 UAB „JONAS VINDUER“ 48 847,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

317.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0704 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Serfas“ 

42 258,36 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

318.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0717 UAB „Norvegijos kontaktai“ 13 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

319.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0734 UAB „Programuok“ 29 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

320.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0736 UAB „BURBULIUKAS IR 

CO“ 

22 890,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

321.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0741 UAB „EST LT“ 10 885,40 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

322.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0748 UAB „AUDROKESTA“ 46 095,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



50 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

323.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0756 MB „Tinycamper“ 32 676,60 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

324.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0764 Uždaroji akcinė bendrovė 

„BALTICDECOR“ 

16 378,05 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

325.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0771 Uždaroji akcinė bendrovė 

„TECHNIKA GIRIOMS IR 

PARKAMS“ 

21 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

326.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0782 UAB „Ajurvedinė virtuvė“ 33 975,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

327.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0786 UAB „Materialistė“ 37 350,68 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

328.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0796 IĮ „Gerautus“ 40 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



51 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

329.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0811 UAB „Delca logistic“ 49 680,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

330.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0813 UAB „VEIKA“ 47 737,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

331.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0829 UAB „MOBILI BALTIJA“ 31 987,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

332.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0839 UAB „IT Edge Pro“ 42 225,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

333.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0849 UAB „Optical plius service“ 46 002,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

334.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0853 UAB Baltic flax 41 896,92 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

335.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0854 UAB „Domus naturae“ 28 878,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



52 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

336.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0855 UAB „GRANEX“ 46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

337.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0860 Uždaroji akcinė bendrovė 

„BRASA“ 

45 316,80 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

338.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0869 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ESTILITA“ 

50 000,00 74,07 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

339.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0882 UAB „FPI Baltic“ 37 866,10 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

340.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0891 UAB „Mediniai baldai“ 48 684,67 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

341.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0901 UAB „RS-linija“ 45 582,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

342.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0904 UAB „Magijos kvapas“ 32 508,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



53 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

343.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0929 UAB „Stido“ 34 938,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

344.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0948 UAB „BALTIC BLUES“ 36 337,00 70,28 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

345.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0949 UAB klinika „Unavita“ 39 457,39 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

346.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0957 UAB „Longavia“ 40 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

347.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0959 UAB „First Logistics“ 50 000,00 54,24 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

348.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0961 MB Identiteto studija 39 752,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



54 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

349.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0984 UAB „FL Agency“ 50 000,00 54,24 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

350.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0994 UAB „POLIBARR“ 49 996,77 73,76 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

351.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0996 UAB „Dylas“ 20 475,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

352.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0999 UAB „Volinta“ 49 822,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

353.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1002 UAB „AGROCONSULT 

LT“ 

49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

354.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1005 UAB „Artmedica“ 26 850,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

355.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1010 Viešoji įstaiga Socialinių 

mokslų kolegija 

20 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



55 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

356.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1035 UAB „Ortho Baltic“ 38 800,00 74,71 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

357.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1046 „Litpersona LT“, UAB 44 670,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

358.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1047 UAB „ORTIMA“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

359.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1057 UAB „Ekoenergas“ 15 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

360.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1067 UAB „Londesa“ 16 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

361.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1072 UAB „Okredo“ 49 618,12 67,65 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

362.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1074 UAB „Nautira“ 32 400,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



56 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

363.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1082 I. Kriščiūno firma IGIS 43 561,80 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

364.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1091 UAB „Euro Asista“ 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

365.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1115 Uždaroji akcinė bendrovė 

„IDEMUS“ 

31 706,81 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

366.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1120 UAB „BIOK laboratorija“ 20 609,99 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

367.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1122 UAB „Bokštelis.lt“ 27 900,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

368.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1126 UAB „Linomeda“ 49 987,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



57 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

369.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1137 UAB „Įrankis.lt“ 27 900,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

370.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1141 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Detagama“ 

20 165,99 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

371.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1142 UAB „ENIM“ 44 512,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

372.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1146 UAB „Kodema“ 38 962,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

373.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1147 UAB „Lotagma“ 38 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

374.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1155 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Daivida“ 

10 000,00 57,94 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

375.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1160 UAB „Transeita Logistics“ 40 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



58 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

376.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1164 UAB „Faktus“ 22 491,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

377.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1172 UAB „Straikas“ 11 437,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

378.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1194 UAB „FLOKATI“ 47 024,05 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

379.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1211 UAB „Sinerta LDC“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

380.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1222 UAB „Moment Credit“ 50 000,00 74,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

381.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1225 UAB „Gardenis“ 50 000,00 74,99 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



59 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

382.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1274 Alvydo Virginio tikroji ūkinė 

bendrija „ŠOKLIO 

PREKYBA“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

383.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1276 Baltic Underwriting Agency, 

AB 

50 000,00 58,59 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

384.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1294 Uždaroji akcinė bendrovė 

„SKINIJA“ 

36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

385.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1308 UAB „Scorify“ 41 863,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

386.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1316 UAB Railana Multimodal 33 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

387.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1317 UAB Timber Cabins 32 445,97 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

388.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1320 KamadoSpace, UAB 15 900,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



60 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

389.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1339 UAB „ANTROCELAS“ 30 562,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

390.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1350 UAB „Kalvarijos baldai“ 48 240,45 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

391.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1351 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „GARBARIS“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

392.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1372 Idėjų alėja, UAB 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

393.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1373 „Bitdegree“, UAB 43 288,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

394.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1392 Uždaroji akcinė bendrovė 

„VILNIAUS KONSERVAI“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

395.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1393 UAB „DECOFLUX“ 43 470,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



61 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

396.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1394 MB „Deep-Cut Studio“ 10 896,30 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

397.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1396 UAB „Nando“ 46 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

398.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1398 IOCO Packaging, UAB 43 319,28 70,45 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

399.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1399 UAB „Fintegry“ 37 275,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

400.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1401 „Intero LT“, UAB 30 896,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

401.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1403 UAB „AUTOVESTA“ 49 680,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



62 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

402.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1406 UAB Kosmetikos tyrimų 

centras 

37 417,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

403.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1407 „Solidsofa“, UAB 50 000,00 73,68 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

404.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1409 UAB Columbus Lietuva 15 501,86 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

405.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1410 UAB ProFruit Machinery 38 400,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

406.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1415 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ 

„STAMPERIJA“ 

48 780,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

407.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1418 UAB „EUROGLASS“ 46 068,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

408.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1419 „Kondena“, UAB 33 547,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



63 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

409.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1428 UAB „Baltic Chain“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

410.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1434 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Terekas“ 

45 504,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

411.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1454 UAB „Kvarkas“ 25 830,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

412.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1478 UAB „Eigida“ 10 000,00 74,91 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

413.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1512 Uždaroji akcinė bendrovė 

„MIKO IR TADO 

LEIDYKLOS“ 

SPAUSTUVĖ 

35 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

414.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1539 UAB „Logmisa“ 13 050,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

415.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1552 Abipa Logistics, UAB 49 998,44 68,22 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



64 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

416.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1559 ALANI, UAB 48 258,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

417.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1561 UAB „Golf Development“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

418.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1574 UAB EVABOX 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

419.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1576 UAB „KORTENAS“ 29 756,63 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

420.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1582 UAB „MITRENA“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

421.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1593 UAB „Ronika“ 14 993,45 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



65 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

422.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1595 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Garlita“ 

49 680,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

423.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1603 UAB „Nord DECO“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

424.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1611 „OAK9 Entertainment“, 

UAB 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

425.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1615 AUTOGEDAS&CO, UAB 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

426.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1616 Essential Logistics, UAB 32 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

427.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1630 UAB Softeta 34 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

428.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1633 UAB „DALISIMA“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



66 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

429.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1635 UAB „Dermofaktorius“ 24 008,25 50,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

430.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1639 UAB „Ronelda“ 33 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

431.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1644 UAB „Istata“ 31 314,95 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

432.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1656 UAB „Vetmarket“ 48 420,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

433.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0019 UAB „Origama“ 13 509,21 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

434.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0063 A. Juknos studija „A+L“ 39 300,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

435.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0110 UAB DOVILTA 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



67 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

436.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0131 UAB „COPY PRO“ 28 425,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

437.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0157 UAB „Media traffic“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

438.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0184 UAB „Viatora“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

439.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0245 N. Franckaitienės individuali 

įmonė „Šiaurės vartai“ 

18 117,51 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

440.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0288 UAB galerija „terra 

recognita“ 

16 766,62 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

441.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0301 UAB „Maisto meras“ 30 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



68 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

442.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0399 UAB „Baltic Travel Service“ 43 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

443.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0405 Uždaroji akcinė bendrovė 

„INVENTA“ 

36 508,12 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

444.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0474 UAB „Vilkų erdvė“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

445.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0573 UAB „Inherent Simplicity 

Baltic“ 

48 600,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

446.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0578 UAB „Mano atributika“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

447.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0678 UAB „Sanator“ 50 000,00 69,44 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

448.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0754 UAB „Informacinių 

technologijų pasaulis“ 

22 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



69 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

449.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0874 UAB „Konsultacijos verslui“ 42 971,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

450.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0916 UAB „Integralas“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

451.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1011 Geros savijautos centras 

„Sanus“, UAB 

47 371,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

452.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1060 MB „Inžinieriaus nauda“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

453.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1229 UAB „Ars Lab“ 50 000,00 69,56 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

454.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1447 UAB „Bioversija“ 16 818,52 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

455.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0081 „eKopija“, UAB 15 172,47 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



70 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

456.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0116 UAB „ABtex“ 25 947,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

457.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0198 UAB „Konveka“ 48 901,20 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

458.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0254 MB Simplanova 37 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

459.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0266 UAB NP5 50 000,00 74,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

460.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0569 A. Ivanausko prekybinė 

firma „FUKS“ 

50 000,00 67,29 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

461.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0631 UAB „Baltic Solutions 

Transport“ 

27 187,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



71 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

462.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0666 UAB „Patogūs baldai“ 40 050,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

463.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0688 UAB „Tututis“ 50 000,00 73,58 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

464.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0778 UAB „MAŽOJI RAGAINĖ“ 21 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

465.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0834 UAB „Interjero elementai“ 48 182,40 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

466.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0935 Akcinė bendrovė 

„VILKMA“ 

49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

467.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0958 UAB „Added Value“ 14 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

468.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1039 UAB „Aciety“ 49 968,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



72 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

469.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1042 UAB „Baltijos mėsos grupės 

logistika“ 

40 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

470.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1044 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „SVEIKATOS 

SALA“ 

43 740,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

471.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1124 UAB „Be more“ 40 848,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

472.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1234 UAB „INCO Production“ 36 300,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

473.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1241 UAB „AUTLIT“ 49 470,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

474.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1288 UAB „Rimluva“ 38 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

475.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1289 UAB „EMPL“ 12 480,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



73 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

476.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1368 UAB „MUZIKIJA“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

477.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1555 UAB „Aurasta“ 49 993,14 71,72 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

478.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1580 UAB „Kloja“ 28 125,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

479.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0190 UAB FINDEP 44 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

480.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0201 MB „IT inovaciniai 

sprendimai“ 

50 000,00 73,23 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

481.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0204 UAB „BALTIJOS PARKAI“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



74 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

482.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0260 UAB Inlegal PRO 32 675,05 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

483.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0389 UAB „Mini keramika“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

484.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0398 UAB „SOMM“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

485.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0403 UAB „Emiga“ 25 125,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

486.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0428 UAB „BSG house“ 40 035,72 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

487.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0456 E. Mikucko firma 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

488.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0457 UAB „DINOBALT“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



75 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

489.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0481 UAB „Vera solida“ 50 000,00 71,47 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

490.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0532 UAB „Amber Tours“ 45 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

491.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0584 UAB „INNSO“ 39 952,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

492.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0645 UAB „Profitecha“ 49 995,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

493.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0702 UAB „Kirantis“ 18 266,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

494.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0726 MB „Opatrip.com“ 46 747,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

495.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0791 UAB „VERSLO STILIUS“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



76 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

496.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0818 UAB „Bajorų gūžta“ 48 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

497.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0953 UAB „HotelTomasLT“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

498.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0970 UAB „Ponas“ 50 000,00 70,15 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

499.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1006 UAB „Forma A“ 10 506,97 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

500.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1068 UAB Start in 49 999,03 70,74 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

501.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1130 „SatiMed“, UAB 23 541,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



77 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

502.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1321 UAB „TOPAZ LT“ 46 456,80 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

503.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1375 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „Geliuksus“ 

19 959,07 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

504.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1420 Nestanda, UAB 23 400,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

505.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1492 UAB „Sveikos gyvensenos 

institutas“ 

49 125,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

506.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1532 UAB Juragintos kavinės 49 981,50 72,50 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

507.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1577 UAB „Bar Advisor“ 33 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

508.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0055 UAB „RIEKĖ“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



78 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

509.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0069 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Gritpedžiai“ ir Ko 

37 650,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

510.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0101 Uždaroji akcinė bendrovė 

vaistinė „VALERIJONAS“ 

19 965,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

511.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0304 UAB GINOTA 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

512.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0328 UAB „BALTICUM 

VIRTUS“ 

13 687,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

513.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0447 UAB „MD Projects“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

514.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0543 UAB „Taisyk.lt“ 41 895,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

515.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0545 MB „Interas“ 30 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



79 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

516.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0570 UAB „EUGENIJOS 

SVETAINĖ“ 

49 975,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

517.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0574 UAB „Textilis“ 46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

518.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0624 UAB „Transviva“ 31 275,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

519.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0684 UAB „LDV UNIO“ 49 994,37 74,73 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

520.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0816 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pušų paunksnėje“ 

36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

521.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0857 UAB „Energy Advice“ 47 854,65 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



80 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

522.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0866 UAB „Shakespeare Music“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

523.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0875 UAB MICHAELSON 

boutique HOTEL 

36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

524.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0881 UAB „DECORUM 

CONCEPT GROUP“ 

31 425,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

525.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0973 UAB „Sumanus 

pasirinkimas“ 

48 690,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

526.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1025 UAB TAXILITA 47 400,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

527.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1089 UAB „Modestina ir ko“ 46 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

528.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1148 UAB „Gudragalvis“ 15 973,80 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



81 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

529.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1149 MB „Inovacijų projektai“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

530.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1388 UAB „ALISA 

MANAGEMENT 

LABORATORY“ 

39 912,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

531.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1493 UAB „VRS WPI Vilnius“ 27 714,12 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

532.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1499 UAB „GLOBAY Logistics“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

533.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1538 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „TEZAURUS 

AUDITAS“ 

44 047,47 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

534.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1554 UAB „Europos kinas“ 27 240,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

535.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1557 UAB „Transrefas“ 45 845,10 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



82 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

536.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1586 UAB „Inžinerinis 

projektavimas“ 

12 410,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

537.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1606 UAB „Melitera“ 32 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

538.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0006 MB „Rengvita“ 46 425,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

539.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0025 VšĮ Plaukimo klubas 49 997,17 74,98 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

540.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0045 UAB Televizija 45 900,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

541.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0046 UAB „Internetas“ 45 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



83 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

542.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0075 UAB „Point projekt“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

543.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0220 UAB „Bluebox IT“ 46 350,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

544.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0277 UAB „BANELITURAS“ 28 968,15 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

545.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0338 UAB „Incentivus“ 26 417,68 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

546.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0401 UAB „Gero serviso 

garantija“ 

23 325,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

547.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0475 VšĮ „Gimnastika ir aš“ 49 005,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

548.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0482 UAB „Sporto arka“ 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



84 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

549.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0484 MB Draugų namai 28 345,76 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

550.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0495 UAB „Kaulita ir ko“ 43 019,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

551.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0516 Travel Technology, UAB 30 693,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

552.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0588 „Denova“, UAB 23 430,27 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

553.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0630 UAB „Kebab Queen“ 24 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

554.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0655 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Sarbeka ir ko“ 

35 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

555.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0780 UAB „AUKSINĖS 

INVESTICIJOS“ 

50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



85 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

556.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0822 MB „Guslinas“ 48 502,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

557.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0827 UAB „Magnus motus“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

558.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0895 UAB „Kapitolija“ 49 897,12 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

559.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1195 MB „Akasys“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

560.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1332 VšĮ „Įpilk vandens“ 33 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

561.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1395 UAB „UDRIAUS 

PROJEKTAI“ 

39 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



86 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

562.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1397 UAB „Navigatus“ 27 901,99 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

563.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1425 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Krizių tyrimo centras“ 

49 972,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

564.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1481 „Helmers ir partneriai“, UAB 30 186,37 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

565.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1546 UAB „Agdus“ 31 864,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

566.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1588 UAB „IT genijai“ 50 000,00 74,18 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

567.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1596 UAB „Lenaka“ 49 981,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

568.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1600 MB „Nermina“ 18 293,49 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



87 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

569.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1626 UAB „Aktyvi investicija“ 50 000,00 72,57 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

570.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0005 UAB „Ligni linea“ 47 550,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

571.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0010 UAB „SB dantų klinika“ 45 901,90 60,70 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

572.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0018 UAB „Apdara“ 44 212,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

573.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0023 UAB „Trečia diena“ 48 746,10 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

574.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0024 UAB „2066“ 31 051,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

575.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0036 UAB „Greitoji žirafa“ 18 450,84 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



88 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

576.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0054 UAB „Nordrent“ 39 972,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

577.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0056 MB „Dirginta“ 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

578.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0087 Koslita, UAB 48 275,81 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

579.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0088 UAB „SERVICENET“ 30 720,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

580.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0095 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Mazgas“ 

49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

581.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0099 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Vigrima“ 

12 225,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



89 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

582.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0115 UAB „Deliteka“ 31 972,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

583.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0118 UAB „Dantų gama“ 44 287,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

584.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0120 MB „Pastatų sistemos“ 49 826,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

585.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0127 MB „NO MORE 

accessories“ 

48 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

586.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0140 UAB „7 natos“ 50 000,00 72,15 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

587.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0141 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ 

„OGTRANSA“ 

49 770,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

588.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0146 UAB „Vilniaus karjerai“ 37 050,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



90 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

589.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0156 Uždaroji akcinė bendrovė 

„EKO PIRK“ 

44 626,68 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

590.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0160 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Labradoro inovacijos“ 

24 960,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

591.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0175 UAB „Recaras“ 49 526,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

592.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0209 UAB „Gooliver“ 37 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

593.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0212 UAB „Linea alba“ 46 237,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

594.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0222 UAB „Lašų duona“ 18 264,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

595.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0257 UAB „Statybos technika“ 46 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



91 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

596.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0268 MB „Tripmapas“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

597.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0272 A. Grižo įmonė 49 706,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

598.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0278 UAB „Sentonis“ 49 687,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

599.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0287 UAB „SKARDVILA“ 33 684,52 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

600.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0291 UAB „BIGUDY“ 47 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

601.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0300 UAB „Megarus“ 41 000,00 74,55 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



92 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

602.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0316 UAB „Aliku“ 15 862,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

603.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0318 UAB Aria Investments 39 636,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

604.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0322 UAB „Vilniaus autoūkis“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

605.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0329 UAB „Biochemlit“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

606.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0370 UAB „Heksimus“ 48 600,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

607.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0373 UAB „Koloro“ 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

608.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0394 UAB „Attrel“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



93 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

609.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0409 UAB „Archigroup Lt“ 48 571,12 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

610.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0412 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Telta“ 

37 235,62 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

611.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0437 MB „Eagleship“ 32 308,87 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

612.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0438 UAB „Intellectus kalbų 

centras“ 

40 130,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

613.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0473 Uždaroji akcinė bendrovė 

„SANTJANA“ 

41 437,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

614.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0489 UAB „Rojaus obuoliai“ 32 936,18 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

615.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0497 UAB „Totemas“ 35 739,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



94 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

616.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0501 UAB „Ekovalis“ 41 550,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

617.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0511 UAB „SDL engineering“ 46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

618.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0513 „Kirotech“, UAB 37 764,90 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

619.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0530 UAB „Retiva“ 20 347,71 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

620.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0531 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Audėjas“ 

50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

621.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0552 VšĮ „Gyvenimo universitetas 

LT“ 

49 125,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



95 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

622.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0567 Uždaroji akcinė bendrovė 

„DISPLĖJAUS SISTEMOS“ 

49 275,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

623.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0577 Uždaroji akcinė bendrovė 

„SG dujos“ 

50 000,00 73,53 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

624.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0580 MB HomeRobots 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

625.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0589 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Minijėlė“ 

47 910,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

626.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0593 UAB „Baldų dokas“ 30 525,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

627.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0618 UAB „Acurita“ 49 020,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

628.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0619 UAB „Carolina Studio“ 21 821,17 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



96 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

629.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0646 UAB „ARKUS“ 49 275,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

630.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0648 UAB „Finhouse“ 29 841,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

631.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0656 UAB „A- PAK“ 33 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

632.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0662 Baltic Trans Service, UAB 50 000,00 73,80 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

633.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0664 UAB „Dirbtinis intelektas“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

634.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0672 VšĮ „Code Academy Kids“ 44 587,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

635.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0694 UAB Nova Fabrica 50 000,00 66,41 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



97 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

636.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0708 Agrofortas, UAB 47 670,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

637.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0710 UAB „Skandinavijos kelias“ 36 067,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

638.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0723 UAB „Bioenergy LT“ 49 042,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

639.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0724 UAB „ADDMORE“ 39 960,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

640.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0727 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „NAUJOJI 

GOTIKA“ 

49 365,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

641.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0737 UAB „Sentija“ 27 648,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



98 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

642.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0739 UAB „Baltijos spalva“ 49 997,25 74,07 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

643.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0766 MB „Labsamera“ 48 560,32 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

644.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0775 UAB „Baltic Threads“ 46 665,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

645.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0776 CMYK PRO, MB 31 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

646.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0781 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Boruna“ 

48 182,40 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

647.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0789 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Galinta ir partneriai“ 

49 956,00 72,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

648.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0793 UAB „Slaptomanė“ 44 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



99 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

649.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0794 UAB „Promo Aroma“ 45 840,71 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

650.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0809 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ORGANIZACIJŲ 

VYSTYMO CENTRAS“ 

35 000,00 50,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

651.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0821 UAB „METALIKA LT“ 46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

652.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0830 Serve Professionals, UAB 49 931,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

653.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0832 UAB Hidrogeologija 45 540,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

654.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0833 UAB „TADORA“ 22 140,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

655.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0836 UAB „AMB Oils“ 48 213,90 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



100 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

656.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0840 Uždaroji akcinė bendrovė 

„NĖGĖ“ 

50 000,00 74,58 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

657.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0845 UAB „Losrita“ 35 951,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

658.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0848 UAB „Innovative Pharma 

Baltics“ 

50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

659.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0878 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ARTAKIJA“ 

44 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

660.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0912 UAB „Skado medis“ 19 497,00 67,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

661.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0920 UAB TĘSTINIŲ MOKYMŲ 

CENTRAS 

47 677,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



101 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

662.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0923 UAB „Hekta“ 23 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

663.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0938 UAB „Simpleksa“ 40 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

664.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0942 UAB „OŽ Group“ 39 315,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

665.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0944 UAB „Airuslita“ 49 375,87 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

666.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0945 MB „Mondri darbai“ 15 052,65 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

667.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0947 UAB Mproducts 38 445,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

668.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0952 Mažoji bendrija „Piritas“ 11 993,71 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



102 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

669.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0955 UAB „KD JUPITER“ 44 940,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

670.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0966 UAB „Motecha“ 28 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

671.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0968 Uždaroji akcinė bendrovė 

„NAUJOS IDĖJOS“ 

44 464,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

672.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0969 MB „Padis LT“ 23 760,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

673.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0976 UAB „Medis“ 18 003,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

674.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0977 Kredito unija „Magnus“ 49 005,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

675.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0983 UAB „Efektyvūs saugos 

sprendimai“ 

47 295,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



103 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

676.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0990 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Sidabrinis medis“ 

13 575,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

677.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0991 UAB RSD Auto 49 962,90 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

678.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0998 UAB „Redus LT“ 49 350,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

679.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1008 „Transformuojami baldai“, 

UAB 

49 680,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

680.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1022 Uždaroji akcinė bendrovė 

„NAMINĖ PELĖDA“ 

30 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

681.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1028 UAB Vežam Jums 36 659,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



104 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

682.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1030 MB „Media Projects“ 35 775,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

683.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1037 UAB „MEGA EURO 

GROUP-MEG“ 

44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

684.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1038 frogdom, UAB 23 700,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

685.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1050 „Sinerginiai verslo 

projektai“, UAB 

39 756,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

686.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1054 UAB „Productivity House“ 44 175,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

687.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1058 UAB „European Trader“ 48 408,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

688.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1063 UAB „Primum“ 45 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



105 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

689.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1070 UAB „Supakuota“ 34 593,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

690.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1071 UAB La Naya 50 000,00 74,07 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

691.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1087 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kauno liftai“ 

49 724,69 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

692.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1108 UAB „Jukata“ 41 175,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

693.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1118 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Bijola“ 

49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

694.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1125 UAB „Ramo pastoliai“ 30 600,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

695.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1127 UAB „Finansų analizės ir 

valdymo sprendimai“ 

50 000,00 72,25 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



106 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

696.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1128 UAB „Bos Inox“ 41 167,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

697.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1129 Uždaroji akcinė bendrovė 

„GELMEDA“ 

49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

698.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1143 UAB „IVO“ ir ko 49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

699.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1144 UAB „Karenas“ 29 700,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

700.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1153 UAB „Printera“ 49 518,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

701.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1168 UAB „Dagmita“ 49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



107 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

702.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1174 UAB „OMNIVITUS“ 15 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

703.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1183 UAB Tronhill 38 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

704.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1185 UAB „Choco Group“ 41 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

705.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1189 UAB „Synergy Supply“ 38 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

706.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1205 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Judex“ 

49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

707.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1206 A.R.S.A.project UAB 39 266,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

708.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1208 UAB „Pitextile“ 26 851,08 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



108 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

709.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1214 UAB „A. Jasevičiaus baldai“ 49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

710.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1220 UAB Skardų fabrikas 49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

711.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1240 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Ad markers“ 

50 000,00 69,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

712.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1255 UAB „R.V.L.“ 48 600,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

713.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1259 Viešoji įstaiga Tyrimų ir 

mokymų centras 

50 000,00 74,35 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

714.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1264 UAB „MaRichi Homes“ 49 087,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

715.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1265 Uždaroji akcinė bendrovė 

„StepArc“ 

27 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



109 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

716.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1268 S. Jokužio leidykla-spaustuvė 50 000,00 69,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

717.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1280 UAB „Jaunokas“ 50 000,00 69,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

718.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1283 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Edelmeta“ 

49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

719.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1286 „Brandu“, MB 24 683,53 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

720.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1292 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Eneka“ 

39 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

721.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1309 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kirvilė“ 

50 000,00 69,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



110 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

722.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1319 UAB „Zuzus“ 43 537,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

723.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1343 UAB „Tvirtas baldas“ 42 896,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

724.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1345 Viešoji įstaiga „Mados 

akademija“ 

43 499,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

725.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1376 Smart Case LT, UAB 44 700,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

726.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1384 UAB „MEDGINTRAS“ 37 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

727.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1387 UAB „EFIS“ 43 372,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

728.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1416 UAB „GLOBAY“ 13 802,48 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



111 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

729.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1424 UAB „Rojaus baldai“ 33 150,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

730.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1432 UAB „Autovela“ 28 635,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

731.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1435 UAB „Wooden Windows“ 40 962,90 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

732.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1441 UAB Energijos taupymo 

servisas 

48 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

733.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1446 UAB „Tvarkdarys“ 50 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

734.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1463 UAB „Šiaurės banga“ 24 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

735.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1474 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Novakopa“ 

34 260,52 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



112 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

736.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1490 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kelio ženklai“ 

44 951,76 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

737.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1501 UAB „Darbų saugos 

partneriai“ 

41 593,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

738.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1502 UAB „Unctor“ 49 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

739.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1508 UAB „Taurus fondas“ 43 303,68 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

740.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1515 UAB „Refleksija“ 49 815,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

741.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1560 UAB „RANDVEL“ 44 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



113 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

742.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1578 iSense Technologies, UAB 50 000,00 70,22 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

743.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1610 UAB Bioapplications 44 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

744.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1612 UAB „AFS Baltic“ 28 633,91 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

745.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1621 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Armetlina“ 

44 606,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

746.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1634 Fenster, UAB 42 900,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

747.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1651 Uždaroji akcinė bendrovė 

Daknys ir Ko 

31 314,95 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

748.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0165 UAB „VADEIVA“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



114 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

749.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0187 UAB „MVP sprendimai“ 46 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

750.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0188 UAB „LOGOritmas“ 49 809,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

751.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0219 UAB „Efektyvūs 

Technologiniai Sprendimai“ 

44 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

752.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0294 UAB „Skanus dangus“ 40 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

753.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0303 UAB „Lonsera“ 34 987,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

754.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0469 UAB „Amberturas“ 48 975,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

755.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0488 Uždaroji akcinė bendrovė 

„JOGUNDĖ“ 

49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



115 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

756.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0623 UAB „IT ranga“ 49 999,42 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

757.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0626 UAB „DALCA“ 28 612,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

758.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0698 UAB „Eola“ 39 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

759.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0705 UAB „SLADERA“ 18 221,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

760.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0749 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Telrada“ 

50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

761.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0761 UAB „Europaviljonai“ 11 007,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



116 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

762.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0936 UAB „BUSINESS 

MISSION“ 

50 000,00 74,87 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

763.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1029 UAB „Geobaltic“ 50 000,00 73,29 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

764.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1040 UAB „Boružiukai“ 31 080,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

765.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1104 MB „Ąžuolyno medicinos 

klinika“ 

49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

766.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1245 UAB „Aerometalo 

produktai“ 

33 134,71 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

767.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1306 UAB Rail Asset 

Management 

26 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

768.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1471 UAB „Tilfortis“ 27 450,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



117 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

769.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1547 UAB „Ateities užeiga“ 49 407,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

770.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1570 UAB „Šiauliai veža“ 33 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

771.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1629 UAB TRADE EXPERT 45 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

772.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0142 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ADERLITA“ 

31 110,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

773.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0145 UAB „FLEXPRO“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

774.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0248 UAB „Avakompas“ 48 296,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

775.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0269 IĮ „OWEXX“ 48 937,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



118 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

776.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0400 UAB „Volimeda“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

777.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0453 MB „Contentum“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

778.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0548 UAB EG Doors 49 119,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

779.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0729 DRE Design & Consulting, 

UAB 

47 550,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

780.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0783 UAB „AKEPUS“ 37 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

781.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0825 UAB „Ego perfectus“ 38 578,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



119 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

782.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0919 UAB „JOLURITA“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

783.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1085 MB AS sprendimai 15 071,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

784.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1150 UAB „Voverės“ 46 577,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

785.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1233 UAB „SBS Group“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

786.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1256 Viešoji įstaiga „Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos“ 

26 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

787.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1285 „KAZIMIERO 

SIMONAVIČIAUS 

UNIVERSITETAS“, UAB 

20 048,43 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

788.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1381 UAB „Baltic Belt“ 33 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



120 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

789.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0037 UAB „Adomo obuolys“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

790.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0051 Beatričės Laužikienės įmonė 28 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

791.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0073 UAB „Amišas“ 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

792.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0119 UAB „Džesklauda“ 49 215,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

793.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0174 UAB „Sostinės verslo grupė“ 36 198,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

794.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0504 UAB „Kineziterapijos 

klinika“ 

36 964,71 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

795.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0509 UAB „Mėmelio žiedas“ 35 850,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



121 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

796.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0550 UAB „LAFIESTA“ 49 440,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

797.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0616 UAB WRYEDGE 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

798.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0641 UAB „Sinaras“ 39 710,62 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

799.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0657 UAB „Raimeda“ 42 360,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

800.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0731 Lean profesionalų asociacija 49 933,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

801.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0828 UAB „Pajūrio sodyba“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



122 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

802.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0842 MB Balticum infinitum 20 343,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

803.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0856 UAB „Lintega“ 40 260,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

804.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0956 Mažoji bendrija „La Storia“ 31 087,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

805.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1078 UAB FEMINA BONA 

Akademija 

11 871,60 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

806.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1352 UAB „Kūno dizainas“ 24 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

807.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1427 UAB „Sveika energija“ 49 987,98 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

808.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1553 UAB Lobasoft 47 872,74 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



123 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

809.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1605 UAB „Būk originalus“ 47 000,00 74,60 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

810.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1608 MB „Regasa“ 19 912,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

811.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1657 Uždaroji akcinė bendrovė 

„EXPO VAKARAI“ 

27 694,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

812.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0137 UAB Connective Media 35 475,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

813.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0138 UAB „Reklamdariai“ 22 032,15 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

814.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0244 UAB „DRUSTA“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

815.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0302 UAB „ER 2“ 30 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



124 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

816.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0465 UAB „Ekologiškas valymas“ 46 897,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

817.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0533 Viešoji įstaiga „M7 sporto 

grupė“ 

49 912,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

818.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0553 UAB „ROXLOGIC IT 

SOLUTIONS“ 

46 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

819.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0611 R. Beleškienės įmonė 

„RASOS STUDIJA“ 

12 075,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

820.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0651 Uždaroji akcinė bendrovė 

„TARELA“ 

45 644,33 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

821.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0659 UAB „Maistas į namus“ 46 515,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



125 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

822.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0721 Roberto Šertvyčio 

automatizuotų informacinių 

sistemų komanditinė ūkinė 

bendrija „AIVA SISTEMA“ 

39 600,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

823.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1084 MB „Sriegis“ 49 996,42 73,91 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

824.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1109 UAB „SynHet“ 24 593,40 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

825.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1152 AgriFood Lithuania DIH, VšĮ 50 000,00 73,42 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

826.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1166 UAB „BENCO Baltic 

Engineering Company“ 

50 000,00 74,74 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

827.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1202 VIEŠOJI ĮSTAIGA 

ARVYDO ŠVIETIMO IR 

MOKYMO CENTRAS 

28 223,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

828.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1254 MB „Raudonas mygtukas“ 49 999,72 69,56 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



126 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

829.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1449 UAB Thinking Organisations 19 407,15 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

830.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1452 Mažoji Bendrija Traškuva 32 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

831.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1483 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Bačkonys“ 

29 839,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

832.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0007 UAB EVALDO BALDAI 12 487,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

833.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0026 UAB „Plastic Technology“ 22 196,00 74,74 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

834.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0047 UAB „Rekomendacijos 

verslui“ 

35 027,40 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

835.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0062 UAB „Jurgos TV idėjos“ 11 287,43 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



127 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

836.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0065 MB „EKODARNA“ 36 586,68 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

837.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0079 Uždaroji akcinė bendrovė 

„EVA KING“ 

50 000,00 74,18 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

838.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0083 UAB „Gilana“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

839.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0089 AmberCell Solutions, UAB 46 425,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

840.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0097 UAB „HIDROBALT“ 35 343,73 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

841.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0102 MB „Alfa metalas“ 37 668,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



128 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

842.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0103 UAB „SOLEMLUX“ 15 680,57 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

843.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0105 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Aukštėja“ 

49 998,83 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

844.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0108 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Tebesa“ 

50 000,00 74,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

845.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0112 „Tomkara“, UAB 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

846.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0132 UAB „Domantas“ 33 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

847.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0134 MB „Baldelita“ 15 594,68 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

848.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0144 Uždaroji akcinė bendrovė 

„MELGA“ 

49 620,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



129 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

849.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0150 UAB „INFOMEDIA“ 44 362,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

850.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0151 UAB „Cherry Team“ 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

851.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0166 UAB „Velkas“ 44 325,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

852.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0172 UAB „Insanta“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

853.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0192 LINCASA UAB 50 000,00 74,40 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

854.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0232 UAB „OV Labels“ 27 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

855.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0234 Uždaroji akcinė bendrovė 

„DRUKA“ 

44 849,73 74,99 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



130 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

856.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0235 MB „Taikomasis dirbtinis 

intelektas“ 

39 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

857.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0237 UAB „Green prints“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

858.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0252 Uždaroji akcinė bendrovė 

„MEDICATA FILIA“ 

50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

859.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0283 UAB „Novus langai“ 44 874,18 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

860.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0305 MB „Eksporto atradimai“ 22 425,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

861.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0307 UAB „Stega“ 44 600,00 74,95 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



131 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

862.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0319 MB „Runibeda“ 48 540,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

863.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0357 UAB „Ainera“ 14 850,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

864.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0371 UAB „A&P Efektas“ 40 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

865.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0387 MB Mokymų energija 21 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

866.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0396 UAB „Transona“ 11 512,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

867.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0404 MB Gero skonio studija 23 122,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

868.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0408 Uždaroji akcinė bendrovė 

„TELEKOMUNIKACINIAI 

PROJEKTAI“ 

19 177,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



132 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

869.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0411 UAB „Saurusa“ 40 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

870.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0413 „id3D“ UAB 37 829,40 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

871.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0415 MB Dantų studija „32“ 30 619,80 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

872.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0441 UAB „GSM ERA“ 30 712,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

873.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0454 UAB buhalterės.lt 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

874.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0464 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Agaras“ 

49 125,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

875.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0466 AB „NUOVA“ 37 853,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



133 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

876.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0478 UAB „Marškinėlis“ 18 712,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

877.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0487 Uždaroji akcinė bendrovė 

„RASŲ VALDA“ 

49 995,08 54,55 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

878.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0490 UAB „Ekostruktūra“ 20 443,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

879.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0518 UAB „EECO“ 50 000,00 74,83 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

880.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0521 UAB Informacinių 

technologijų centras 

23 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

881.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0522 UAB „Kėdainių sunkvežimių 

servisas“ 

49 117,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



134 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

882.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0523 Sign on Tab, UAB 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

883.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0537 Uždaroji akcinė bendrovė 

„KuRima“ 

49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

884.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0549 Uždaroji akcinė bendrovė 

inovacinė firma „MKDS“ 

49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

885.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0551 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Spalda“ 

46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

886.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0555 MB „Dinaminis bitas“ 44 737,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

887.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0572 MB „Mano LT“ 28 890,56 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

888.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0575 UAB „Dvire“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



135 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

889.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0591 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Auregis“ 

41 041,87 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

890.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0598 UAB „Etonas“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

891.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0601 UAB „Diremta“ 38 979,90 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

892.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0603 Uždaroji akcinė bendrovė 

„BARNAS“ 

33 675,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

893.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0604 UAB „Maisto energija“ 19 225,13 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

894.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0642 MB „Smaliukai“ 42 834,82 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

895.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0653 UAB „Tarp gėlių LT“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



136 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

896.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0654 UAB „Aqua spektras“ 43 511,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

897.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0681 UAB „AIRBAG LT“ 48 037,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

898.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0682 UAB „TECHRANGA“ 46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

899.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0687 UAB Bygg & fasade service 49 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

900.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0690 UAB „Update LT“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

901.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0693 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Alfameda“ 

49 755,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



137 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

902.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0699 UAB „Scoding“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

903.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0714 UAB „Bertauskio projektai“ 15 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

904.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0730 Uždaroji akcinė bendrovė 

Leidykla „VAGA“ 

49 357,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

905.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0745 MB „Moku plaukti“ 25 312,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

906.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0755 UAB „Vilanus“ 33 727,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

907.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0759 UAB „Diena Media News“ 20 812,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

908.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0760 UAB „Autocom Lt“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



138 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

909.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0790 MB „Filmai ir kvapai“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

910.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0807 Moore Mackonis, UAB 45 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

911.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0826 UAB „Preftek“ 49 994,40 67,56 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

912.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0838 Kosmetikos laboratorija, MB 13 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

913.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0851 SPA Babor cosmetics, UAB 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

914.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0861 UAB „Technoprojektai“ 50 000,00 74,70 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

915.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0864 UAB „QPA“ 38 979,90 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



139 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

916.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0879 UAB „JITL“ 25 487,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

917.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0883 UAB „LINARTIKA“ 11 581,05 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

918.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0889 UAB „Savi baldai“ 49 260,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

919.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0893 UAB „Synergy finance“ 43 005,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

920.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0896 UAB „Kubilų pasaulis“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

921.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0906 UAB „MOTOROJUS“ 42 446,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



140 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

922.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0907 UAB „RDA SPOT“ 49 912,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

923.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0913 UAB Dažų ir dangų fabrikas 47 006,93 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

924.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0928 UAB Programavimo 

mokykla 

22 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

925.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0941 UAB „Permitas“ 26 811,56 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

926.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0962 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Signata“ 

44 100,90 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

927.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0963 Uždaroji akcinė bendrovė 

„AUDITO GAIRĖS“ 

38 062,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

928.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0972 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Auksinės kopos“ 

30 837,03 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



141 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

929.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0986 UAB „MARKET RATS“ 50 000,00 74,02 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

930.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0997 UAB „Karklai“ 21 443,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

931.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1023 UAB „AKA Baltic“ 43 125,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

932.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1055 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ARDENA“ 

44 428,88 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

933.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1075 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Šiaulių tauro ryšiai“ 

31 882,56 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

934.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1081 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Light Financials“ 

40 164,68 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

935.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1090 MB „El. kontaktas“ 29 981,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



142 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

936.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1095 UAB „Mariotransa“ 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

937.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1107 UAB „Agrava“ 37 214,89 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

938.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1113 UAB RIKO PREKYBA 37 260,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

939.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1139 UAB „Rimutės šimtalapiai“ 40 462,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

940.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1156 UAB „Sėkmės sprendimai“ 46 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

941.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1163 UAB „Natūralus miegas“ 38 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



143 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

942.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1170 UAB „Medžio bitės“ 49 672,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

943.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1186 Pantera Software, UAB 49 946,01 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

944.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1191 UAB „Arjelita“ 36 588,42 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

945.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1216 UAB „Vaivora Engineering“ 46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

946.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1228 UAB „Minsita“ 38 310,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

947.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1235 UAB „Expertus consultus“ 49 991,79 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

948.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1238 UAB „Kagneta“ 24 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



144 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

949.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1242 UAB „BALTIJOS LIFTAI“ 49 947,23 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

950.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1249 UAB „Ekointera“ 19 437,90 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

951.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1262 UAB „Elresa“ 36 315,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

952.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1267 UAB „Holdlita“ 49 365,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

953.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1275 „Rodeta“, UAB 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

954.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1287 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Elmaga“ 

38 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

955.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1298 UAB „VERS DEKO“ 49 290,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



145 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

956.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1300 UAB „Virūna“ 38 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

957.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1312 UAB „IT logika“ 36 720,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

958.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1329 Devslate group, UAB 49 990,05 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

959.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1335 UAB „SIMIS“ 32 760,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

960.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1338 UAB Pifka 46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

961.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1344 UAB „Maisto šiluma“ 19 225,13 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



146 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

962.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1346 UAB „Mezgimo akademija“ 46 800,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

963.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1347 UAB „Logos data“ 38 587,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

964.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1359 A. Tarabildos įmonė 

„Armedika“ 

32 546,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

965.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1363 UAB „SOPRO 

CONSULTING“ 

19 818,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

966.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1378 RETAIL IQ, UAB 47 493,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

967.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1380 UAB „LEARNKEY“ 48 870,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

968.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1402 UAB „Minimalus dizainas“ 36 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



147 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

969.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1404 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Rovilnė“ 

14 944,20 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

970.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1422 UAB „Gilės inžinerija“ 47 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

971.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1444 UAB „Autoferma“ 17 716,12 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

972.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1451 UAB „Dažvyda“ 47 000,00 73,44 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

973.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1458 Elektros darbų servisas, UAB 42 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

974.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1472 UAB „VT Trade Europe“ 42 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

975.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1479 UAB „Vandens filtravimo 

sistemos“ 

44 505,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



148 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

976.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1486 UAB „VALSVA“ 50 000,00 71,94 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

977.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1495 UAB „JM investicija“ 42 525,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

978.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1497 UAB Auto EDU 25 406,72 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

979.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1510 UAB „Aivekas“ 37 819,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

980.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1513 UAB „Godos servisas“ 44 100,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

981.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1526 UAB 

ZOOVETERINARIJOS 

CENTRAS „TOTO“ 

46 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



149 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

982.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1528 UAB „Stiklorama“ 50 000,00 63,29 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

983.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1540 UAB „Kalanis“ 42 570,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

984.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1543 UAB „VORBOHLE“ 29 325,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

985.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1551 UAB „Vingytės slėnis“ 17 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

986.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1558 UAB „MAKRUS“ 47 996,00 73,84 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

987.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1572 UAB „4office“ 43 185,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

988.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1590 UAB „Hipotekiniai kreditai“ 46 410,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



150 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

989.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1591 Viešoji įstaiga „Nacionalinis 

socialinės integracijos 

institutas“ 

45 592,80 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

990.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1592 Uždaroji akcinė bendrovė 

poilsio namai „Baltija“ 

42 645,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

991.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1646 UAB „Logibaltika“ 50 000,00 74,58 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

992.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1652 UAB „And Associates 

Marketing“ 

30 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

993.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1660 IĮ „Vegatransa“ 49 997,25 74,56 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

994.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1661 UAB „Solus GPS“ 47 499,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

995.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-0030 UAB „Automobilių 

plovykla“ 

49 551,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



151 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

996.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0042 Piestro UAB 49 650,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

997.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0048 Uždaroji akcinė bendrovė G-

Networks 

47 475,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

998.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0071 Viešoji įstaiga 

„RAGANIUKĖS 

TEATRAS“ 

32 610,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

999.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0126 UAB „INFORMACINĖ 

RAIDA“ 

45 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1000.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0200 UAB Baltic Environment 30 990,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1001.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0224 VšĮ Panoraminiai projektai 36 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



152 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

1002.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0343 UAB „Consra“ 49 993,60 73,52 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1003.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0458 MB „Mėgintuvėlis LT“ 45 270,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1004.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0600 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Linetera“ 

26 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1005.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0634 UAB „Viatransport“ 44 308,12 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1006.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0635 UAB „Linksmadienis“ 42 277,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1007.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0703 UAB „Like me beauty“ 36 247,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1008.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0706 UAB „Autosigma“ 49 575,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 



153 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1009.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0870 UAB BOSSTOM 40 965,75 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1010.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0897 UAB EUROBALTTECH 43 355,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1011.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0975 UAB „DO.BRU.CI“ 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1012.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0987 UAB „Davter“ 49 544,25 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1013.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1004 Uždaroji akcinė bendrovė 

„MGM BALTIJA“ 

49 650,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1014.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1086 UAB „Vija idėja“ 16 936,50 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1015.  
13.1.1-LVPA-K-860-01-1119 UAB „Spektrolabas“ 50 000,00 71,78 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 



154 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1016.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1136 UAB „Termoreda“ 41 325,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1017.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1430 VšĮ „Smagus turas“ 41 745,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1018.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1440 UAB „Žvelk aukščiau“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1019.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1464 MB „Projektų vadybos 

centras“ 

36 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1020.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1529 Viešoji įstaiga „Gatvės 

gyvos“ 

10 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

1021.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1531 „DIG Baltieji rūmai“, UAB 48 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 



155 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

1022.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1624 UAB „Lik Kaune“ 35 145,00 75,00 Balsavo: už – 7 

(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui 

įgyvendinti 

  Iš viso: 39 712 214,39*   

* Be UAB „TAUPALDA“ siūlyto skirti finansavimo. 

 

1.2. Dėl lėšų trūkumo rekomenduoti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai sudaryti rezervinių projektų sąrašą pagal 2014–2020 metų Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, 

skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui“ priemonę Nr. 13.1.1-LVPA-K-860 „E. komercijos modelis COVID-19“: 

 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto finansavimo 

suma, Eur 

Paramos lyginamoji 

dalis, proc. 
Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0082 UAB „Esonta“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

2.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0133 UAB „AMES Education“ 28 020,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

3. . 

13.1.1-LVPA-K-860-01-0148 UAB KJ & Associates 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

4.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0168 UAB „BILAN“ 44 947,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

5.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0194 „JAKELIO ŽVAKĖS“ UAB 50 000,00 74,40 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

6.  13.1.1-LVPA-K-860-01-0199 UAB „EVS Group“ 46 908,45 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  



156 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

7.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0298 UAB „RANK3“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

8.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0310 UAB „Cherry Music Europe“ 22 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

9.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0384 UAB „HORSEMARKET“ 32 700,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

10.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0407 Viešoji įstaiga „Grožio mokymai“ 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

11.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0483 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ALPERA“ 

39 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

12.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0500 UAB „Žibinto servisas“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

13.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0586 UAB „Profinas“ 48 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

14.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0594 UAB „Paslaugų spektras“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

15.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0640 UAB „Functio vera“ 49 455,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

16.  13.1.1-LVPA-K-860-01-0707 A. Štelmoko įmonė „Timora“ 46 025,08 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  



157 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

17.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0805 Jūratės Gulbinienės įmonė 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

18.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0819 UAB „Juoda juoda“ 39 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

19.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0824 UAB „Kaminai“ 24 487,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

20.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0903 UAB „Mis bliss“ 28 121,17 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

21.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0915 UAB „Vilniaus verslo apskaita“ 46 679,25 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

22.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0981 UAB „Dagos technologijos“ 49 497,15 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

23.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1227 UAB „IP sistemos“ 18 712,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

24.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1252 Mažoji bendrija „Roko virtuvė“ 28 957,98 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

25.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1521 UAB „Telšių autodalys“ 35 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

26.  13.1.1-LVPA-K-860-01-1573 UAB „Finita“ 49 981,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  



158 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

27.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1613 UAB „Medium group“ 50 000,00 59,10 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

28.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1645 UAB „IDEAFORMUS“ 49 589,46 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

29.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0060 MB „Spalvų“ spaustuvė 36 300,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

30.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0064 UAB „Retro servisas“ 48 525,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

31.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0440 UAB „Shibui Partners“ 36 005,25 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

32.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0503 UAB „Domus crystallina“ 49 950,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

33.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0647 UAB „JND“ 44 008,12 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

34.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0691 UAB „Otomedika“ 28 665,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

35.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0695 MB „Medijos publikavimas“ 33 015,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

36.  13.1.1-LVPA-K-860-01-0847 UAB „Centas plius“ 36 937,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  



159 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

37.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0862 UAB „Radonas“ 45 600,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

38.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0887 UAB „AKADEMIX“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

39.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0924 FinAgro, UAB 46 098,75 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

40.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0933 UAB „Išteku.lt“ 28 927,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

41.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1041 Neto Solutions UAB 49 297,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

42.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1179 UAB „Crag“ 48 675,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

43.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1218 UAB „Kandeliabrai“ 43 650,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

44.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1244 UAB „Oranžinė oazė“ 49 995,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

45.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1273 UAB „Gistama“ 39 532,12 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



160 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

46.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1333 Uždaroji akcinė bendrovė 

„JUNKVILA“ 

10 568,17 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

47.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1453 ALETA naturalis, UAB 26 291,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

48.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1460 UAB „GriJana“ 42 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

49.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1467 UAB „Dominati“ 42 187,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

50.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1509 UAB „Neto baldai“ 22 991,32 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

51.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1556 UAB „Skanuma“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

52.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0004 UAB Balčiūnų klinika 33 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

53.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0015 UAB Namus 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

54.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0016 UAB „Integris“ 18 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

55.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0035 UAB „Tratorija“ 50 000,00 71,38 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



161 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

56.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0040 UAB „Baulera“ 41 709,54 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

57.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0057 Uždaroji akcinė bendrovė „AR 

Šiauliai“ 

35 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

58.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0077 UAB „Adseo“ 45 150,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

59.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0078 MB „Moderni tvora“ 28 281,75 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

60.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0080 UAB „Auto Idea“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

61.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0085 UAB „Pro-implant“ 30 855,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

62.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0093 UAB „ZOOP“ 22 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

63.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0122 UAB Tarptautinės logistikos 

centras 

49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

64.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0149 UAB „Interjero durys.lt“ 32 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

65.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0158 UAB „Drūdo projektai“ 21 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



162 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

66.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0167 UAB „Videoarchitektai“ 19 545,75 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

67.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0171 UAB „Valius“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

68.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0186 UAB „Noviti“ 40 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

69.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0193 UAB „Emiva“ 49 997,40 72,46 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

70.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0197 MB Danilla 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

71.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0223 „Binkauskas ir Mačiulis“, UAB 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

72.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0230 UAB „AURIDA LOGISTICS 

SOLUTIONS“ 

49 462,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

73.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0231 UAB „Dauksta“ 11 756,25 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

74.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0238 UAB „Dzūkijos būstas“ 28 363,63 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

75.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0276 UAB „AVGO Group“ 10 903,84 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



163 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

76.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0293 UAB „Auto Bodyshop“ 39 660,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

77.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0295 VšĮ „ANT studija“ 33 300,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

78.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0306 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Ūkininko patarėjas“ 

30 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

79.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0324 UAB „Šmikis“ 49 999,80 74,85 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

80.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0333 UAB „Daža“ 17 780,00 73,99 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

81.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0345 „Iglo namelis“, MB 23 048,55 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

82.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0353 UAB „Spa Europe“ 31 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

83.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0362 UAB „Centro kubas-

Nekilnojamasis turtas“ 

37 706,25 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

84.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0375 UAB „AUTO AVES“ 49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

85.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0378 UAB EuroSega 22 012,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



164 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

86.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0382 UAB „Konta LT“ 49 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

87.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0402 UAB „Seovoras“ 49 408,32 74,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

88.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0410 UAB ENERGIJOS ŠALTINIAI 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

89.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0423 MB „MFurniture“ 49 860,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

90.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0426 UAB „StarPrus“ 27 525,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

91.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0431 Entech group UAB 40 845,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

92.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0433 UAB BIOTO 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

93.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0434 „Twoex“ MB 49 575,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

94.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0436 UAB „Triple O Consulting“ 49 608,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

95.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0443 UAB „Inovatyvios Diagnostikos 

Centras“ 

43 912,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



165 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

96.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0451 MB „Dvynių namai“ 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

97.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0460 UAB „Pasyvūs namai“ 29 325,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

98.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0468 UAB Eventon 36 618,75 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

99.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0471 UAB Autoenergija 50 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

100.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0477 UAB „Egas LT“ 20 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

101.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0480 MB „Verslo balansas“ 32 400,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

102.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0491 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Mantija“ 

20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

103.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0498 UAB SeeNext 36 240,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

104.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0499 UAB „Acoris“ 28 808,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

105.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0507 MB Kairinis kirtis 48 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



166 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

106.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0508 UAB „Desėja“ 16 745,62 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

107.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0526 MB „Rinkos vizija“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

108.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0529 UAB „FILLIN“ 31 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

109.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0540 UAB „LeMuse LT“ 34 050,75 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

110.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0554 UAB „MAX SOLAR ENERGY“ 45 489,77 70,20 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

111.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0571 VŠĮ „MENOJA“ 24 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

112.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0576 UAB „Septintoji dimensija“ 49 912,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

113.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0581 UAB „Folkai“ 25 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

114.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0583 MB „Kompiuterinių sistemų 

grupė“ 

50 000,00 74,31 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

115.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0590 UAB „EGVIMA“ 48 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



167 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

116.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0592 UAB „Esensus“ 29 163,75 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

117.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0596 Uždaroji akcinė bendrovė 

„HELIJO RATAI“ 

36 112,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

118.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0605 MB „Naujoji grupė“ 35 145,75 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

119.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0606 UAB „PES PLANUS“ 27 666,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

120.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0620 UAB „Korsara“ 30 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

121.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0622 MB „Dantoteka“ 30 825,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

122.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0638 Uždaroji akcinė bendrovė 

„MEDIOLA“ 

41 054,40 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

123.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0644 UAB „Mantelita“ 35 077,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

124.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0649 UAB „Agvala“ 28 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

125.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0650 UAB Pjovėjai 44 977,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



168 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

126.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0658 „Inovatyvi statyba“, UAB 49 137,78 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

127.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0677 UAB „REDO“ 48 000,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

128.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0701 UAB „MYLIDA“ 48 387,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

129.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0740 UAB „Grevia“ 49 455,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

130.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0750 UAB „Vilnius travel service“ 37 725,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

131.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0768 UAB Aplikacijų centras 50 000,00 72,34 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

132.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0788 UAB „Sensorita“ 38 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

133.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0797 UAB „Elteros projektai“ 41 887,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

134.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0799 UAB „Hefaistas“ 16 741,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

135.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0804 UAB „Wide Wings“ 50 000,00 74,99 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



169 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

136.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0812 MB „Kūrybingi sprendimai“ 26 925,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

137.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0831 UAB GREEN ADMIN 23 895,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

138.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0844 Uždaroji akcinė bendrovė 

„SAVAITĖ“ 

20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

139.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0877 UAB „Ankoras“ 37 495,87 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

140.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0884 UAB „Pitechas“ 50 000,00 74,96 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

141.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0886 UAB „Baltų lankų“ vadovėliai“ 46 870,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

142.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0888 UAB „Furniture masters“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

143.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0908 UAB „Derybininkai.lt“ 48 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

144.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0914 VIMS - INTERNATIONAL 

MERIDIAN SCHOOL 

49 005,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

145.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0930 UAB „Domus magna“ 49 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



170 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

146.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0940 UAB „Transgritas“ 15 262,48 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

147.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0943 Uždaroji akcinė bendrovė 

„AROPOLIS“ 

17 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

148.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-0967 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Tamtamas“ 

49 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

149.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1003 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ASKOVITA“ 

40 149,18 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

150.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1019 Kosmo Projektai MB 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

151.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1031 MB „Tonos“ 29 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

152.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1043 UAB „Aosta“ 49 998,32 74,96 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

153.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1053 UAB „Agroliux“ 18 750,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

154.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1066 UAB „Radmira“ 26 996,47 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

155.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1077 UAB „BALTIC NANO 

TECHNOLOGIES“ 

49 999,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



171 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

156.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1094 UAB „Finkona“ 33 120,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

157.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1097 MB „Am spauda“ 30 037,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

158.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1099 UAB „Fastlita“ 36 720,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

159.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1103 UAB „Ferox Baltic“ 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

160.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1116 MB „Plastikas ir metalas“ 47 850,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

161.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1138 D. Lesausko įmonė „Jauna 

reklama“ 

49 914,90 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

162.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1162 VšĮ Mokymų ir konsultavimo 

biuras 

15 633,75 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

163.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1167 UAB „Osmodomus“ 32 577,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

164.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1171 UAB „VILNIAUS MAISTAS“ 42 825,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

165.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1178 MB LOVELY MESS 46 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



172 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

166.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1182 UAB „Ronelta“ 34 200,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

167.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1200 MB Inovatyvūs plėtros projektai 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

168.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1207 UAB „Parkinta“ 40 045,00 74,76 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

169.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1232 Buhalterija LT, UAB 44 625,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

170.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1237 Uždaroji akcinė bendrovė 

„BOTAVA“ 

26 280,99 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

171.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1250 MB „Ekokompiuteriai“ 31 875,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

172.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1258 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „ŠIAULIŲ 

LIFTAS“ 

48 768,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

173.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1270 Ingenious IT, UAB 37 499,40 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

174.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1272 UAB „Armando grupė“ 26 250,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

175.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1279 UAB „Vytega“ 50 000,00 74,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



173 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

176.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1311 MB „Aerotechnika“ 20 025,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

177.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1337 „Vilniaus inžineriniai projektai“, 

UAB 

49 411,13 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

178.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1340 VIEŠOJI ĮSTAIGA KAUNO 

FUTBOLO AKADEMIJA 

38 220,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

179.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1364 MB „Parlis“ 15 390,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

180.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1374 UAB „Natura medica“ 40 680,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

181.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1439 UAB „ICE Development“ 49 997,74 71,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

182.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1466 UAB ITVISION 25 350,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

183.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1468 UAB „Sortus“ 42 375,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

184.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1476 MB „Veprojektai“ 42 225,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

185.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1488 MB „Marktek“ 44 374,85 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



174 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

186.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1507 UAB „Latikana“ 28 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

187.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1511 Metrologinės patikros UAB 27 990,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

188.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1514 UAB „GEVIAS GROUP“ 32 909,32 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

189.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1516 MB Ekstra mylia 50 000,00 74,63 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

190.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1524 Uždaroji akcinė bendrovė 

„GEMPA“ 

47 769,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

191.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1530 UAB „Gryma“ 25 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

192.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1533 UAB „Mavens Agency“ 39 960,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

193.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1537 UAB „Verslo medis“ 40 590,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

194.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1584 UAB „Vitakonsult“ 31 500,00 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

195.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1648 UAB „IC Logistics“ 45 562,50 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



175 

 

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

 

196.  

13.1.1-LVPA-K-860-01-1655 MB „Arbatologija“ 10 990,30 75,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

  Iš viso: 
7 435 343,62 

 
  

 

2. Kiti iškilę klausimai. 

Svarstytas klausimas dėl Sutarčių pagal priemonę Nr. 13.1.1-LVPA-K-860 „E. komercijos modelis COVID-19“ pasirašymo termino pratęsimo, 

kreipiantis į Finansų ministeriją pritarimo. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė –  

Darbo grupės pirmininkė 

 

___________________   Jovita Neliupšienė 

       (Parašas) 

 

Posėdžio sekretorė  

 

 

___________________   Ingrida Inė Leškevičienė 

       (Parašas) 

 


